Prijslijst 2023 TANDDESIGN JOLANDA

Keramisch kroon -en brugwerk

Kroon/brugdeel keramische kap,volledig opgebakken
Kroon, monolitisch

Kroon/brugdeel keramische kap, buccaal opgebakken/Miyo
Brugdeel monolitisch

Lithiumdisilicaat kroon/facing, opgebakken
Lithiumdisilicaat kroon, monolitisch
Lithiumdisilicaat facing/onlay/inlay, monolitisch

Etsbrug Keramisch, opgebakken

Kunststof paskroon/brugdeel

Implantaatwerk met keramisch kroon -en brugwerk

Straumann
Implantaat kroon keramische kap, opgebakken
Implantaat kroon, monolitisch

Megagen
Implantaat kroon keramische kap, opgebakken
Implantaat kroon, monolitisch

Huismerk (Zircon Zahn)op elk willekeurig implantaat
Implantaat kroon keramische kap, opgebakken
Implantaat kroon, monolitisch

Mondbeschermers

Splint knarsplaat ( digitaal en gefreesd)
Overlay retainer

Mock-up mal (transparante putty)
Mock-up mal (dieptrek)

DOKKUM

met afdruk
(incl twee gipsmodellen)

€ 256.69
€177.15
€208.63
€195.11

€287.23
€204.78
€246.23

€374.55

€ 73.58

€671.69
€590.61

€643.51
€563.97

€634.09
€554.55

€169.17
€ 5155
€ 49.90
€ 68.90

met digitale file
(incl twee print modellen)

€289.91
€210.37
€241.55
€228.33

€300.87
€230.13
€279.45

€407.44

€106.08

€617.56
€537.09

€607.45
€527.91

€584.63
€505.09

€212.63
€ 98.50
€ 86.60
€105.60



TANDDESIGN O

Meerprijs

Kleurbepalen op laboratorium

Model monteren in articulator
Model monteren in articulator slot

Wax-up per element/digitale set-up per element

Mock-up mal dieptrek
Mock-up mal (transparante putty)

Gipsmodel

Stonemodel

Digitaal model geprint partieel
Digitaal model geprint volledig

Individuele lepel geprint
Individuele lepel geprint tbv implantaat werk

Slijpkap
Schouderkeramiek
Occlusale steun tbv frame

Boormal
Bruikleen cementset

€21.30

€20.67
€ 8.30

€ 6.23
€48.40
€29.40

€10.86
€15.30
€26.00
€28.60

€43.01
€56.89

€29.76
€32.30
€22.54

€ 88.62
€21.08

DOKKUM



